

**Ejendomsselskabet Marienholm ApS**  
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 34 96 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Heidi Kehlet Ottsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Marienholm ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 41 34 96 46
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heidi Kehlet Ottsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Antonsen Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/5 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.289</b>	<b>185.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.500	-54.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.211</b>	<b>130.429</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.206	-14.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.417</b>	<b>115.530</b>
1 Skat af årets resultat	8.028	-26.838
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.389</b>	<b>88.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	0	13.692
Disponeret fra overført resultat	-29.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.389</b>	<b>88.692</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	945.081	1.017.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>945.081</u>	<u>1.017.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>945.081</u></b>	<b><u>1.017.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	206.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.976	50.000
Udsudte skatteaktiver	8.690	0
Andre tilgodehavender	14.430	14.430
Periodeafgrænsningsposter	0	18.790
Tilgodehavender i alt	<u>49.096</u>	<u>289.470</u>
Likvide beholdninger	<u>81.671</u>	<u>18.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.767</u></b>	<b><u>307.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.075.848</u></b>	<b><u>1.325.812</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	48.000	48.000
Overført resultat	-15.697	13.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.303</u></b>	<b><u>136.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	849.936	947.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>849.936</u>	<u>947.107</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	116.893	116.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.476	24.024
Anden gæld	37.740	90.282
Periodeafgrænsningsposter	27.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.609</u>	<u>239.199</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.043.545</u></b>	<b><u>1.186.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.075.848</u></b>	<b><u>1.325.812</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	48.000	0	0	48.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.692</u>	<u>75.000</u>	<u>88.692</u>
Egenkapital 1. januar 2021	48.000	13.692	75.000	136.692
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.389</u>	<u>0</u>	<u>-29.389</u>
	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>-15.697</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.303</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.476	24.024
Årets regulering af udskudt skat	-11.504	2.814
	<b>-8.028</b>	<b>26.838</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.072.980	0
Tilgang i årets løb	9.600	1.072.980
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.082.580</b>	<b>1.072.980</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-54.999	0
Årets afskrivninger	-82.500	-54.999
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-137.499</b>	<b>-54.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>945.081</b>	<b>1.017.981</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	966.829	1.064.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.893	-116.893
	<b>849.936</b>	<b>947.107</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	451.031	558.316
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsbev. 1.050 t.kr. med restgæld på 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 945 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antonsen Group ApS, CVR-nr. 41349018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.